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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
(odpowiedz na pytania Wykonawcow

Inspekcja Ochrony Srodowiska Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy ul. Ks.
P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych, informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe urzadzen do sieci komputerowej wptynety pytania Wykonawcéw do
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ( siwz ) o nastepujgcej tresci:

Dotyczy: ,,Dostawa urzadzen do sieci komputerowej”
Nr sprawy: WIOS-WP.272.9.2019

Ponizsze pytania dotycza: Przetacznik sieciowy — 2 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby miat petne prawa do korzystania z licendji

i oprogramowania zainstalowanego w urzadzeniach?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby miat petne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania
zainstalowanego w urzgdzeniach

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe byty fabrycznie nowe i na dzien sktadania ofert niewycofane / niewycofywane

przez producenta ze sprzedazy?

Odpowiedz:

Urzadzenia, wyposazenie i akcesoria montazowe maja by¢ fabrycznie nowe, na dzien sktadania
oferty nie wycofane ze sprzedazy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen

na rynek polski?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby dostarczane urzgdzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzgdzen na rynek
polski.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczony sprzet byt zarejestrowany na WOJEWODZKI
INSPEKTORAT OCHRONY SRODOWISKA W BYDGOSZCZY lub jednostke
nadrzedna w celu posiadania petnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?



Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby dostarczony sprzet byt zarejestrowany na WOJEWODZKI
INSPEKTORAT OCHRONY SRODOWISKA W BYDGOSZCZY jesli wymaga tego producent
urzadzen aby mozna byto w petni korzysta¢ z praw gwarancyjnych i licencyjnych

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaty cechy/atrybuty
ich legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaty cechy ich
legalnosci, w postaci odpowiednich oznaczen producenta, modelu oraz numeru seryjnego
urzadzenia

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca przed dostawg dostarczyt numery seryjne
urzadzen celem weryfikacji zrédta ich pochodzenia u producenta? W przypadku
negatywnej weryfikagji, Zamawiajacy moze odmowié przyjecia urzadzen.

W przypadku braku podanych jawnie wymagan zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiajacy
moze otrzymac:

- urzadzenia niewiadomego pochodzenia

- urzadzenia zmodyfikowane

- urzadzenia z wadami technologicznymi

- urzadzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji,
zarejestrowane na inng firme koncowa.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga aby Wykonawca przed dostawg dostarczyt numery seryjne
urzadzen celem weryfikacji zrédta ich pochodzenia u producenta

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie nowszego odpowiednika przetgcznika WSC2960X-
48TS-L rekomendowanego przez producenta jako nastepcy tj. C9200L-48T-4GE?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie nowszego odpowiednika przetgcznika, tj. C9200L-
48T-4GE jesli zostang zachowane minimalne wymagania parametréw jakosciowych wskazanych
w postepowaniu

Pytanie nr 8

Jaki jest prawidtowy numer postepowania? WIOS-WP.273.9.2019, czy WIOS-WP.272.9.2019?
S3 rozbiezne informacje na stronie i dokumentacji

Odpowiedz: )

Wiasciwy numer powinien by¢ WIOS-WP.272.9.2019 i zostat na stronie poprawiony.

Pytanie nr 9

Dla pozycji przetacznik sieciowy Zamawiajacy wymaga mozliwosci faczenia przetacznikow w stos.
Przefgcznik posiada mozliwos¢ taczenia w stos, ale z wykorzystaniem dodatkowego modutu. Czy
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wspomnianego modutu w ramach tego postepowania?
Odpowiedz:

Nie wymagamy dostarczenia dodatkowych modutéw do tgczenia w stos, niemniej jednak
przetgcznik ma mie¢ mozliwo$¢ zainstalowania modutu do tgczenia w stos.
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